2024年国庆节放假通知

学校各部门：

根据《国务院办公厅关于2024年部分节假日安排的通知

》精神，结合学校工作实际，现将2024年国庆节放假相关安

排通知如下：

一、放假时间

2024年10月1日（星期二）至10月7日（星期一）放假调

休，共7天。9月29日（星期日）和10月12日（星期六）为调

休后的工作日，需正常上班、上课。

二、调课安排

按照学校整体教学计划，对相关授课时间将进行调整：

9月29日（星期日）讲授原定于9月17日（星期二）的课

程；10月12日（星期六）讲授原定于10月7日（星期一）的

课程。

三、注意事项

1.相关值班人员要按照办公室编排的值班表，坚守值班

岗位，及时处理相关情况。

2.教务处和各教学系部要做好教学工作安排，学生处和

各学生系部做好学生安全教育。

3.教职工如有外出计划，请按照程序做好报备，外出驾

车注意安全。

祝全校师生国庆节快乐！

办公室

2024年9月20日